PAGE

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Плана работы Думы Кондинского района

на 3 квартал 2012 года

В соответствии со статьей 23 Регламента работы Думы Кондинского района, утвержденного решением Думы Кондинского района от 03 ноября 2010 года № 2, руководствуясь пунктом 8 статьи 17 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1. Утвердить План работы Думы Кондинского района на 3 квартал 2012 года (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»             и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                           на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района (Н.С.Бабкин) и заместителя председателя Думы Кондинского района Н.Н.Шахторину.

Глава Кондинского района                                                                А.Н. Поздеев
пгт.Междуреченский

 28 июня 2012 года

№ ​​​254

	Приложение к решению

Думы Кондинского района

от 28.06.2012 № 254

План

работы Думы Кондинского района на 3 квартал 2012 года

	№
	Содержание вопроса
	Докладчик
	Ответственные за подготовку проектов МПА

	СЕНТЯБРЬ

	1
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Кондинского района от 28 декабря 2011 года № 183 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».
	И.А.Вепрева, председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.

	2
	О внесении изменения в решение Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 131 «Об утверждении Структуры администрации Кондинского района».
	В.И.Осинцева, председатель комитета по экономической политике администрации Кондинского района.
	Комитет по экономической политике администрации Кондинского района.

	3
	О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кондинский район за 1 полугодие 2012 года.
	И.А.Вепрева, председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.

	4
	О рассмотрении проекта решения Думы Кондинского района «О создании дорожного фонда муниципального образования Кондинский район».
	И.А.Вепрева, председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.

	5
	Об утверждении предложений о разграничении имущества, находящегося в собственности Кондинского района, передаваемого в собственность вновь образованным городским и сельским поселениям Кондинского района.
	С.А.Грубцов, исполняющий обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района.

	6
	О единовременных стипендиях спортсменам Кондинского района и их тренерам по итогам выступлений на Российских и международных соревнованиях по олимпийским, неолимпийским, паралимпийским видам спорта.
	М.С.Чернов, начальник управления по физической культуре и спорту администрации Кондинского района.
	Управление по физической культуре и спорту администрации Кондинского района.

	7
	Об утверждении Плана работы Думы Кондинского района пятого созыва на 4 квартал 2012 года.
	Н.Н.Шахторина, заместитель председателя Думы Кондинского района.
	Аппарат Думы Кондинского района.

	8
	Информация об итогах работы лечебно-профилактических учреждений за 1 полугодие 2012 года в системе ОМС (одноканального финансирования).
	М.В.Димонов, начальник отдела здравоохранения администрации Кондинского района.
	Отдел здравоохранения администрации Кондинского района.

	9
	Информация об исполнении протокольных поручений депутатов Думы Кондинского района.
	Н.Н.Шахторина, заместитель председателя Думы Кондинского района.
	Аппарат Думы Кондинского района, администрация Кондинского района.